20 * 電腦與通訊系/副教授 46,230 48,080 1,849 1-7月 7 12,943

21 * 電腦與通訊系/副教授 46,230 48,080 1,849 1-7月 7 12,943

22 * 電腦與通訊系/副教授 46,230 48,080 1,849 1-7月 7 12,943

23 * 電腦與通訊系/副教授 46,230 48,080 1,849 1-7月 7 12,943

24 *
電腦與通訊系/助理教授級專業技術人

員
40,455 42,080 1,618 1-7月 7 11,326

25 * 流通管理系/副教授 46,230 48,080 1,849 1-7月 7 12,943

26 * 流通管理系/助理教授 40,455 42,080 1,618 1-7月 7 11,326

27 * 流通管理系/教授 59,895 62,300 2,396 1-7月 7 16,772

28 * 流通管理系/副教授 46,230 48,080 1,849 1-7月 7 12,943

29 * 流通管理系/副教授 46,230 48,080 1,849 1-7月 7 12,943

30 * 流通管理系/副教授 46,230 48,080 1,849 1-7月 7 12,943

31 * 流通管理系/講師 31,925 33,210 1,277 1-7月 7 8,939

序號

112/1/17、

112/2/20、

112/3/28、

112/4/25、

112/5/25、

112/6/27、

112/7/20、

112/7/25

112/1/31、

112/2/23、

112/3/30、

112/4/27、

112/5/30、

112/6/29、

112/7/31

2005、

2041、

2041、

2045、

2074、

2054、

2083、

2031

教師姓名

註1
備註

月支數額 每月補助

差額註2
補助期間 傳票日期

付款完成日

註3

原始憑證冊

编號
補助月份系所/職級

合計

補助金額

11 附件三、編制內專任教師、專案教師學術研究加給差額,第1頁,共10頁

附件三  112年度　編制內專任教師、專案教師學術研究加給差額執行表

調整前 調整後
序號

教師姓名

註1
備註

月支數額 每月補助

差額註2
補助期間 傳票日期

付款完成日

註3

原始憑證冊

编號
補助月份系所/職級

合計

補助金額

32 * 流通管理系/助理教授 40,455 42,080 1,618 1-7月 7 11,326

33 * 流通管理系/助理教授 40,455 42,080 1,618 1-7月 7 11,326

34 * 流通管理系/助理教授 40,455 42,080 1,618 1-7月 7 11,326

35 * 企業管理系/副教授 46,230 48,080 1,849 1-7月 7 12,943

36 * 企業管理系/副教授 46,230 48,080 1,849 1-7月 7 12,943

37 * 企業管理系/副教授 46,230 48,080 1,849 1-7月 7 12,943

38 * 企業管理系/助理教授 40,455 42,080 1,618 1-7月 7 11,326

39 * 企業管理系/副教授 46,230 48,080 1,849 1-7月 7 12,943

40 * 企業管理系/副教授 46,230 48,080 1,849 1-7月 7 12,943

41 * 企業管理系/副教授 46,230 48,080 1,849 1-7月 7 12,943

42 * 企業管理系/助理教授 40,455 42,080 1,618 1-7月 7 11,326

43 * 企業管理系/講師 31,925 33,210 1,277 1-7月 7 8,939

44 * 企業管理系/助理教授 40,455 42,080 1,618 1-7月 7 11,326

45 * 經營管理研究所/副教授 46,230 48,080 1,849 1-7月 7 12,943

46 * 經營管理研究所/教授 59,895 62,300 2,396 1-7月 7 16,772

47 * 經營管理研究所/副教授 46,230 48,080 1,849 1-7月 7 12,943

48 * 經營管理研究所/助理教授 40,455 42,080 1,618 1-7月 7 11,326

49 * 經營管理研究所/教授 59,895 62,300 2,396 1-7月 7 16,772

50 * 金融管理系(所)/教授 59,895 62,300 2,396 1-7月 7 16,772

51 * 金融管理系(所)/助理教授 40,455 42,080 1,618 1-7月 7 11,326

52 * 金融管理系(所)/助理教授 40,455 42,080 1,618 1-7月 7 11,326

53 * 金融管理系(所)/助理教授 40,455 42,080 1,618 1-7月 7 11,326

54 * 金融管理系(所)/助理教授 40,455 42,080 1,618 1-7月 7 11,326

55 * 金融管理系(所)/副教授 46,230 48,080 1,849 1-7月 7 12,943

56 * 金融管理系(所)/助理教授 40,455 42,080 1,618 1-7月 7 11,326

57 * 金融管理系(所)/助理教授 40,455 42,080 1,618 1-7月 7 11,326

58 * 金融管理系(所)/副教授 46,230 48,080 1,849 1-7月 7 12,943

59 * 金融管理系(所)/助理教授 40,455 42,080 1,618 1-7月 7 11,326

60 * 金融管理系(所)/副教授 46,230 48,080 1,849 1-7月 7 12,943

61 * 金融管理系(所)/助理教授 40,455 42,080 1,618 1-7月 7 11,326

62 * 金融管理系(所)/講師 31,925 33,210 1,277 1-7月 7 8,939

63 * 休閒與觀光管理系/副教授 46,230 48,080 1,849 1-7月 7 12,943

112/1/17、

112/2/20、

112/3/28、

112/4/25、

112/5/25、

112/6/27、

112/7/20、

112/7/25

112/1/31、

112/2/23、

112/3/30、

112/4/27、

112/5/30、

112/6/29、

112/7/31

2005、

2041、

2041、

2045、

2074、

2054、

2083、

2031

12 附件三、編制內專任教師、專案教師學術研究加給差額,第2頁,共10頁

附件三  112年度　編制內專任教師、專案教師學術研究加給差額執行表

調整前 調整後
序號

教師姓名

註1
備註

月支數額 每月補助

差額註2
補助期間 傳票日期

付款完成日

註3

原始憑證冊

编號
補助月份系所/職級

合計

補助金額

64 *
休閒與觀光管理系/助理教授級專業技

術人員
40,455 42,080 1,618 1-7月 7 11,326

65 * 休閒與觀光管理系/助理教授 40,455 42,080 1,618 1-7月 7 11,326

66 * 休閒與觀光管理系/副教授 46,230 48,080 1,849 1-7月 7 12,943

67 * 休閒與觀光管理系/副教授 46,230 48,080 1,849 1-7月 7 12,943

68 *
休閒與觀光管理系/助理教授級專業技

術人員
40,455 42,080 1,618 1-7月 7 11,326

69 *
休閒與觀光管理系/助理教授級專業技

術人員
40,455 42,080 1,618 1-7月 7 11,326

70 * 餐旅與烘焙管理系/副教授 46,230 48,080 1,849 1-7月 7 12,943

71 * 餐旅與烘焙管理系/助理教授 40,455 42,080 1,618 1-7月 7 11,326

72 * 餐旅與烘焙管理系/助理教授 40,455 42,080 1,618 1-7月 7 11,326

73 *
餐旅與烘焙管理系/副教授級專業技術

人員
46,230 48,080 1,849 1-7月 7 12,943

74 * 餐旅與烘焙管理系/講師 31,925 33,210 1,277 1-7月 7 8,939

75 * 餐旅與烘焙管理系/教授 59,895 62,300 2,396 1-7月 7 16,772

76 * 休閒遊憩與運動管理系/副教授 46,230 48,080 1,849 1-7月 7 12,943

77 * 休閒遊憩與運動管理系/副教授 46,230 48,080 1,849 1-7月 7 12,943

78 * 休閒遊憩與運動管理系/副教授 46,230 48,080 1,849 1-7月 7 12,943

79 * 休閒遊憩與運動管理系/副教授 46,230 48,080 1,849 1-7月 7 12,943

80 * 休閒遊憩與運動管理系/副教授 46,230 48,080 1,849 1-7月 7 12,943

81 * 休閒遊憩與運動管理系/副教授 46,230 48,080 1,849 1-7月 7 12,943

82 * 休閒遊憩與運動管理系/副教授 46,230 48,080 1,849 1-7月 7 12,943

83 * 休閒遊憩與運動管理系/助理教授 40,455 42,080 1,618 1-7月 7 11,326

84 * 行銷管理系/副教授 46,230 48,080 1,849 1-7月 7 12,943

85 * 行銷管理系/助理教授 40,455 42,080 1,618 1-7月 7 11,326

86 * 行銷管理系/助理教授 40,455 42,080 1,618 1-7月 7 11,326

87 * 行銷管理系/助理教授 40,455 42,080 1,618 1-7月 7 11,326

88 * 行銷管理系/助理教授 40,455 42,080 1,618 1-7月 7 11,326

89 * 行銷管理系/副教授 46,230 48,080 1,849 1-7月 7 12,943

90 * 行銷管理系/助理教授 40,455 42,080 1,618 1-7月 7 11,326

112/1/17、

112/2/20、

112/3/28、

112/4/25、

112/5/25、

112/6/27、

112/7/20、

112/7/25

112/1/31、

112/2/23、

112/3/30、

112/4/27、

112/5/30、

112/6/29、

112/7/31

2005、

2041、

2041、

2045、

2074、

2054、

2083、

2031

13 附件三、編制內專任教師、專案教師學術研究加給差額,第3頁,共10頁

附件三  112年度　編制內專任教師、專案教師學術研究加給差額執行表

調整前 調整後
序號

教師姓名

註1
備註

月支數額 每月補助

差額註2
補助期間 傳票日期

付款完成日

註3

原始憑證冊

编號
補助月份系所/職級

合計

補助金額

91 * 行銷管理系/助理教授級專業技術人員 40,455 42,080 1,618 1-7月 7 11,326

92 * 行銷管理系/助理教授 40,455 42,080 1,618 1-7月 7 11,326

93 * 行銷管理系/助理教授 40,455 42,080 1,618 1-7月 7 11,326

94 * 行銷管理系/講師 31,925 33,210 1,277 1-7月 7 8,939

95 *
會展行銷與活動管理系與餐旅與烘焙

管理系合聘/副教授
46,230 48,080 1,849 1-7月 7 12,943

96 * 會展行銷與活動管理系/講師 31,925 33,210 1,277 1-7月 7 8,939

97 * 會展行銷與活動管理系/助理教授 40,455 42,080 1,618 1-7月 7 11,326

98 * 會展行銷與活動管理系/助理教授 40,455 42,080 1,618 1-7月 7 11,326

99 * 會展行銷與活動管理系/副教授 46,230 48,080 1,849 1-7月 7 12,943

100 *
會展管理與貿易行銷碩士學位學程/教

授
59,895 62,300 2,396 1-7月 7 16,772

101 *
會展管理與貿易行銷碩士學位學程/助

理教授
40,455 42,080 1,618 1-7月 7 11,326

102 * 室內設計系/副教授 46,230 48,080 1,849 1-7月 7 12,943

103 * 室內設計系/助理教授 40,455 42,080 1,618 1-7月 7 11,326

104 * 室內設計系/副教授 46,230 48,080 1,849 1-7月 7 12,943

105 * 室內設計系/副教授 46,230 48,080 1,849 1-7月 7 12,943

106 * 室內設計系/助理教授級專業技術人員 40,455 42,080 1,618 1-7月 7 11,326

107 * 室內設計系/助理教授 40,455 42,080 1,618 1-7月 7 11,326

108 * 室內設計系/助理教授 40,455 42,080 1,618 1-7月 7 11,326

109 * 室內設計系/副教授 46,230 48,080 1,849 1-7月 7 12,943

110 * 室內設計系/副教授 46,230 48,080 1,849 1-7月 7 12,943

111 * 室內設計系/助理教授 40,455 42,080 1,618 1-7月 7 11,326

112 * 室內設計系/助理教授 40,455 42,080 1,618 1-7月 7 11,326

113 * 流行設計系/教授 59,895 62,300 2,396 1-7月 7 16,772

114 * 流行設計系/助理教授 40,455 42,080 1,618 1-7月 7 11,326

115 * 流行設計系/助理教授 40,455 42,080 1,618 1-7月 7 11,326

116 * 流行設計系/講師 31,925 33,210 1,277 1-7月 7 8,939

117 * 流行設計系/助理教授 40,455 42,080 1,618 1-7月 7 11,326

112/1/17、

112/2/20、

112/3/28、

112/4/25、

112/5/25、

112/6/27、

112/7/20、

112/7/25

112/1/31、

112/2/23、

112/3/30、

112/4/27、

112/5/30、

112/6/29、

112/7/31

2005、

2041、

2041、

2045、

2074、

2054、

2083、

2031

14 附件三、編制內專任教師、專案教師學術研究加給差額,第4頁,共10頁

附件三  112年度　編制內專任教師、專案教師學術研究加給差額執行表

調整前 調整後
序號

教師姓名

註1
備註

月支數額 每月補助

差額註2
補助期間 傳票日期

付款完成日

註3

原始憑證冊

编號
補助月份系所/職級

合計

補助金額

118 * 流行設計系/教授 59,895 62,300 2,396 1-7月 7 16,772

119 * 流行設計系/助理教授 40,455 42,080 1,618 1-7月 7 11,326

120 * 流行設計系/助理教授 40,455 42,080 1,618 1-7月 7 11,326

121 * 流行設計系/助理教授級專業技術人員 40,455 42,080 1,618 1-7月 7 11,326

122 * 流行設計系/助理教授級專業技術人員 40,455 42,080 1,618 1-7月 7 11,326

123 * 流行設計系/助理教授級專業技術人員 40,455 42,080 1,618 1-7月 7 11,326

124 * 流行設計系/助理教授級專業技術人員 40,455 42,080 1,618 1-7月 7 11,326

125 * 流行設計系/助理教授級專業技術人員 40,455 42,080 1,618 1-7月 7 11,326

126 * 流行設計系/講師 31,925 33,210 1,277 1-7月 7 8,939

127 *
美髮設計與經營學士學位學程/助理教

授級專業技術人員
40,455 42,080 1,618 1-7月 7 11,326

128 *
美髮設計與經營學士學位學程/助理教

授級專業技術人員
40,455 42,080 1,618 1-7月 7 11,326

129 * 視覺傳達設計系(所)/助理教授 40,455 42,080 1,618 1-7月 7 11,326

130 * 視覺傳達設計系(所)/副教授 46,230 48,080 1,849 1-7月 7 12,943

131 * 視覺傳達設計系(所)/助理教授 40,455 42,080 1,618 1-7月 7 11,326

132 * 視覺傳達設計系(所)/助理教授 40,455 42,080 1,618 1-7月 7 11,326

133 * 視覺傳達設計系(所)/副教授 46,230 48,080 1,849 1-7月 7 12,943

134 * 視覺傳達設計系(所)/助理教授 40,455 42,080 1,618 1-7月 7 11,326

135 *
視覺傳達設計系(所)/助理教授級專業

技術人員
40,455 42,080 1,618 1-7月 7 11,326

136 * 視覺傳達設計系(所)/助理教授 40,455 42,080 1,618 1-7月 7 11,326

137 * 視覺傳達設計系(所)/講師 31,925 33,210 1,277 1-7月 7 8,939

138 * 視覺傳達設計系(所)/講師 31,925 33,210 1,277 1-7月 7 8,939

112/1/17、

112/2/20、

112/3/28、

112/4/25、

112/5/25、

112/6/27、

112/7/20、

112/7/25

112/1/31、

112/2/23、

112/3/30、

112/4/27、

112/5/30、

112/6/29、

112/7/31

2005、

2041、

2041、

2045、

2074、

2054、

2083、

2031

15 附件三、編制內專任教師、專案教師學術研究加給差額,第5頁,共10頁

附件三  112年度　編制內專任教師、專案教師學術研究加給差額執行表

調整前 調整後
序號

教師姓名

註1
備註

月支數額 每月補助

差額註2
補助期間 傳票日期

付款完成日

註3

原始憑證冊

编號
補助月份系所/職級

合計

補助金額

139 * 視覺傳達設計系(所)/講師 31,925 33,210 1,277 1-7月 7 8,939

140 *
建築與室內設計研究所及室內設計系

合聘/教授
59,895 62,300 2,396 1-7月 7 16,772

141 *
建築與室內設計研究所與室內設計系

合聘/副教授
46,230 48,080 1,849 1-7月 7 12,943

142 * 建築與室內設計研究所/副教授 46,230 48,080 1,849 1-7月 7 12,943

143 * 建築與室內設計研究所/助理教授 40,455 42,080 1,618 1-7月 7 11,326

144 * 生活產品設計系/副教授 46,230 48,080 1,849 1-7月 7 12,943

145 * 生活產品設計系/副教授 46,230 48,080 1,849 1-7月 7 12,943

146 * 生活產品設計系/講師 31,925 33,210 1,277 1-7月 7 8,939

147 * 生活產品設計系/助理教授 40,455 42,080 1,618 1-7月 7 11,326

148 * 生活產品設計系/副教授 46,230 48,080 1,849 1-7月 7 12,943

149 * 生活產品設計系/助理教授 40,455 42,080 1,618 1-7月 7 11,326

150 *
生活產品設計系/助理教授級專業技術

人員
40,455 42,080 1,618 1-7月 7 11,326

151 *
生活產品設計系/助理教授級專業技術

人員
40,455 42,080 1,618 1-7月 7 11,326

152 * 生活產品設計系/助理教授 40,455 42,080 1,618 1-7月 7 11,326

153 * 應用設計研究所/副教授 46,230 48,080 1,849 1-7月 7 12,943

154 * 應用設計研究所/助理教授 40,455 42,080 1,618 1-7月 7 11,326

155 * 應用設計研究所/副教授 46,230 48,080 1,849 1-7月 7 12,943

156 * 應用設計研究所/助理教授 40,455 42,080 1,618 1-7月 7 11,326

112/1/17、

112/2/20、

112/3/28、

112/4/25、

112/5/25、

112/6/27、

112/7/20、

112/7/25

112/1/31、

112/2/23、

112/3/30、

112/4/27、

112/5/30、

112/6/29、

112/7/31

2005、

2041、

2041、

2045、

2074、

2054、

2083、

2031

16 附件三、編制內專任教師、專案教師學術研究加給差額,第6頁,共10頁

附件三  112年度　編制內專任教師、專案教師學術研究加給差額執行表

調整前 調整後
序號

教師姓名

註1
備註

月支數額 每月補助

差額註2
補助期間 傳票日期

付款完成日

註3

原始憑證冊

编號
補助月份系所/職級

合計

補助金額

157 * 動畫與遊戲設計系/助理教授 40,455 42,080 1,618 1-7月 7 11,326

158 * 動畫與遊戲設計系/助理教授 40,455 42,080 1,618 1-7月 7 11,326

159 * 動畫與遊戲設計系/教授 59,895 62,300 2,396 1-7月 7 16,772